
Viernes, 21 de octubre de 2016
27303

NÚMERO 203

  III OTRAS RESOLUCIONES

PRESIDENCIA DE LA JUNTA

RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2016, de la Secretaría General de 
Cultura, por la que se hace pública la composición de la Comisión de 
Valoración de las ayudas a las agrupaciones profesionales de teatro, música 
y danza de Extremadura por la realización de actuaciones o giras fuera de 
la Comunidad. (2016061548)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12: Ordenación, instrucción y Comisión de 
Valoración, del Decreto del Presidente 22/2016, de 18 de agosto, por el que se convocan las 
ayudas a las agrupaciones profesionales de teatro, música y danza de Extremadura por la 
realización de actuaciones o giras fuera de la Comunidad (DOE núm. 164, de 25 de agosto),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas mencio-
nadas, a las siguientes personas:

— Presidenta: Miriam García Cabezas.

— Vicepresidenta: Antonia Álvarez González.

— Vocales: 

• Emilio Antonio Benito Alvarado.

• Pascual Climent Mata.

• María Carmen Martínez Galarza.

• María Eulalia Martínez Mayordomo.

• Oscar Luis Trigoso Rubio.

• Alejandro Sanz Grados.

• Domingo Cruz Riveriego.

• Esteban García Ballesteros.

— Secretario: Juan Antonio Mosquero Pizarro.

Mérida, 11 de octubre de 2016.

  La Secretaria General de Cultura,

  MIRIAM GARCÍA CABEZAS


		2016-10-20T16:56:02+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




